
入札・契約状況調書(施工体制確認型総合評価方式)

工 事 名 嘉手納地区（２）境界柵設置工事
工 事 概 要

本工事は、嘉手納弾薬庫地区内における施設の整備

に係る土木工事等を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 嘉手納弾薬庫地区内

入 札 日 令 和 ２ 年 ７ 月 ２ 日 種　別 土木一式 工 期 令和２年７月１５日～令和３年１月３１日

業　　者　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+

　施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備　　考
加算点

 施工体制 

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値≧ 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

（有）神中組 2360002020495 － － － 58,300,000 － 予定価格超
過

（有）丸喜産業 7360002012389 14.074 30.000 144.074 50,600,000 284.731 ○

（有）山城建設 4360002020675 － － － 辞　退 － －

（有）内盛産業 9360002011348 － － － 無　効 － －

（有）川上建設 5360002012829 20.000 30.000 150.000 48,800,000 307.377 ○ ※落札

塚本商事機械（株） 8010001050606 － － － 90,880,000 － 予定価格超
過

契 約 業 者 名
名 称 等 有限会社　川上建設

住 　 所 沖縄県沖縄市照屋一丁目25番1号

契 約 金 額 \53,680,000 (税込) （￥４８，８００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \60,259,997 (税込) （￥５４，７８１，８１６ (税抜)）

調査基準価格 \53,444,591 (税込) （￥４８，５８５，９９２ (税抜)）

基 準 評 価 値 182.542



工事名

（単位：点）

30 30 25 85 30 85 20

7 3 10 20 － － － 予定価格超過

11 6 21 38 30 144.074 14.074

11 9 0 20 － － － 辞退

8 7 22 37 － － － 無効

20 13 21 54 30 150 20

2 3 10 15 － － － 予定価格超過

（有）山城建設

嘉手納地区(２)境界柵設置工事

業者名
(a)

企業の能力

(b)
配置予定技術者の

能力
加算点 備考

配点

（有）神中組

（有）丸喜産業

（ｃ）
企業の信頼性・
社会性、その他

(d)
評価点の合計
（ａ+ｂ+ｃ）

（有）内盛産業

（有）川上建設

塚本商事機械（株）

（ｅ）
施工体制
確認評価点

（f）
最終評価点
（ｄ×ｅ／30）


